Nº 241, sexta-feira, 14 de dezembro de 201244 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012121400044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 801, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABA-
LHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas nos
incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com fundamento
na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de 6/3/2012, e
tendo em vista o constante do Processo TST nº 504.616/2012-4, resolve:

Redistribuir, um cargo vago da Carreira Judiciária de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diver-
sos, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para o Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, em reciprocidade
com um cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança, ocupado pelo servidor VITOR HUGO LEÃO FERREIRA.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamen-
tares, considerando o constante do memorando nº 64, de 11/12/2012, do Ga-
binete da Ex.ma Sr.a Ministra Dora Maria da Costa, e do memorando nº 59, de
11/12/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, resolve:

Nº 684 -1 - Dispensar, a pedido, o servidor STÉFANO CUNHA
ARAÚJO, código 48640, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Dora Maria da
Costa.

2 - Designar o servidor STÉFANO CUNHA ARAÚJO, có-
digo 48640, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Clécio Cardoso da Silva.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPE-
RIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando o constante do Processo TST nº 502.950/2012-4, e do memorando
nº 106, de 11/12/2012, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, resolve:

Nº 685 -1 - Dispensar o servidor SALES AUGUSTO DOS SANTOS, código
23444, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Cadastramento Processual, com efeitos a contar de 10 de dezembro de 2012.

2 - Dispensar a servidora MARIA MARGARETH DE SOU-
SA GUZMAN, código 15961, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Cadastra-
mento Processual.

3 - Dispensar a servidora ANACAÍRA SANTOS, código
5240, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissio-
nada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Cadastramento Processual.

4 - Designar a servidora MARIA MARGARETH DE SOUSA
GUZMAN, código 15961, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Cadastramento Processual,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Sales Augusto dos Santos.

5 - Designar a servidora ANACAÍRA SANTOS, código 5240,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Cadastramento Processual, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Maria Margareth de Sousa Guzman.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO